ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                 Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2021

GIẤY MỜI

 Để đảm bảo các thành phần làm việc theo Giấy mời số 41/GM-

SNNPTNT ngày 05/3/2021 về việc họp và đề xuất cách giải quyết Đơn kiến

nghị của bàn Phạm Thị Thanh Hải tại xã Phổ Phong, thị xã Đức Phổ, UBND thị

xã Đức Phổ kính mời các cơ quan, đơn vị liên quan như sau:

 1. Thành phần: Kính mời

- Đồng chí Võ Minh Vương - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai Quảng Ngãi - Chi nhánh

Đức Phổ;

- Đại diện Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo và công chức địa chính xã Phổ Phong;

- Đồng chí Nguyễn Diện - Công chức Địa chính - Nông nghiệp xã Phổ

Nhơn.

2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/3/2021 (Sáng thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số UBND thị xã Đức Phổ.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ và đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như t/p;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

 2

		2021-03-11T07:57:10+0700

		2021-03-11T14:08:01+0700

		2021-03-11T14:08:01+0700

		2021-03-11T14:08:01+0700

		2021-03-11T14:08:01+0700